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Приложение 1

к Порядку размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Макзырское сельское поселение Верхнекетского района Томской области

(Форма)

ИНФОРМАЦИЯ

О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ,

ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
Муниципальное унитарное предприятие «Лисица»
(наименование муниципального учреждения)

за __2017______ год

	N

пп
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Кожевникова Ольга Георгиевна
	Директор
	52684,80

	2
	Орлова Людмила Георгиевна
	Главный бухгалтер
	49527,36



